
 

 

UCHWAŁA Nr 17/2022 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Megaron S.A. w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia kooptacji członka Rady Nadzorczej na wspólną kadencję 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą: "MEGARON" spółka akcyjna z siedzibą w Szczecinie na 

podstawie § 17 ust. 5 Statutu Spółki postanawia: 

1. Zatwierdzić dokonaną na podstawie uchwały Rady Nadzorczej nr 03/04/2022/RN-P z dnia 20 kwietnia 2022 

roku kooptację Pani Marii Zaziemskiej do składu Rady Nadzorczej Spółki na wspólną kadencję. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 
Za podjęciem  uchwały oddano 0 głosów, przeciw uchwale oddano 2.436.821 głosów, nikt się nie wstrzymał od 

głosowania. Żaden z akcjonariuszy nie zgłosił sprzeciwu, co do podjęcia uchwały. Ogółem w głosowaniu oddano 

ważnych 2.436.821 głosów z 1.316.821 akcji, stanowiących 48,77% w kapitale zakładowym. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


